

# 扎鲁特旗林业和草原局扎鲁特旗“三北”工程林下中药材、食用菌种植“两化”项目-羊肚菌种植项目中标（成交）明细

华文项目管理有限公司受扎鲁特旗林业和草原局委托，采用公开招标进行采购扎鲁特旗“三北”工程林下中药材、食用菌种植“两化”项目-羊肚菌种植项目（项目编码：ZLTQZCS-G-H-260034）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

## 一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：扎鲁特旗鑫洋商贸有限责任公司
- 1.2、中标（成交）总价： 3,316,000.30 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

| 品目号  | 品目名称                 | 货物名称      | 规格型号                       | 品牌    | 制造商名称          | 产地 | 单价(元) | 数量        | 单位      | 总价（元）      |
|------|----------------------|-----------|----------------------------|-------|----------------|----|-------|-----------|---------|------------|
| 1-1  | A07031599 其他育种和育苗    | 菌种        | 六妹羊肚菌栽培种                   | 鲁茸    | 山东三生万物生物科技有限公司 | 济南 | 6.90  | 71200.00  | kg      | 491,280.00 |
| 1-2  | A07031599 其他育种和育苗    | 营养包       | 600g/袋                     | 鲁茸    | 山东三生万物生物科技有限公司 | 济南 | 2.56  | 267000.00 | kg      | 683,520.00 |
| 1-3  | A07080104 化学肥料       | 硫酸钾       | 粉状、氧化钾含量≥50%全水溶            | 金卓泰   | 河北卓泰肥业有限公司     | 邢台 | 10.44 | 890.00    | kg      | 9,291.60   |
| 1-4  | A07010303 石灰         | 生石灰       | 粉状、细度100-200目              | 壹丹    | 辽宁壹丹钙业有限公司     | 本溪 | 3.24  | 10680.00  | kg      | 34,603.20  |
| 1-5  | A07080107 生物农药及微生物农药 | 生物抑菌剂     | 粉状、细度：100-200目，有效活菌数≥10亿/g | 农大根聚地 | 河南农大高科生物科技有限公司 | 郑州 | 17.80 | 534.00    | kg      | 9,505.20   |
| 1-6  | A07010437 焊接钢管       | 大棚建设-立杆   | Φ25mmx1.5mmx6000mm         | 基善    | 唐山基善高频焊管有限公司   | 唐山 | 23.00 | 809.00    | 根（长度6米） | 18,607.00  |
| 1-7  | A07010437 焊接钢管       | 大棚建设-拱杆   | Φ25mmx1.5mmx6000mm         | 基善    | 唐山基善高频焊管有限公司   | 唐山 | 23.00 | 24824.00  | 根（长度6米） | 570,952.00 |
| 1-8  | A07010437 焊接钢管       | 大棚建设-纵拉杆  | Φ25mmx1.5mmx6000mm         | 基善    | 唐山基善高频焊管有限公司   | 唐山 | 23.00 | 15700.00  | 根（长度6米） | 361,100.00 |
| 1-9  | A07010437 焊接钢管       | 大棚建设-侧面横杆 | Φ25mmx1.5mmx6000mm         | 基善    | 唐山基善高频焊管有限公司   | 唐山 | 23.00 | 668.00    | 根（长度6米） | 15,364.00  |
| 1-10 | A07090201 塑料制品       | 厚长效流滴PO膜  | 国标10丝                      | 明瑞    | 唐山明瑞塑料制品有限公司   | 唐山 | 1.43  | 236600.00 | m²      | 338,338.00 |
| 1-11 | A05030604 绳、索、缆及其制品  | 抗老化遮阳网    | 85%以上遮光率                   | 鑫蓝天   | 玉田县鑫兴达网业有限公司   | 玉田 | 0.80  | 125600.00 | m²      | 100,480.00 |

| 品目号  | 品目名称                      | 货物名称 | 规格型号                                              | 品牌 | 制造商名称            | 产地   | 单价(元)  | 数量        | 单位      | 总价(元)      |
|------|---------------------------|------|---------------------------------------------------|----|------------------|------|--------|-----------|---------|------------|
| 1-12 | A07019900 其他建筑建材          | 十字卡扣 | 国标热镀锌Φ25x25卡扣                                     | 航佳 | 邯郸市利志航佳紧固件制造有限公司 | 邯郸   | 1.30   | 88581.00  | 个       | 115,155.30 |
| 1-13 | A07090201 塑料制品            | 地膜   | 1.2m宽黑色地膜                                         | 明瑞 | 唐山明瑞塑料制品有限公司     | 唐山   | 9.00   | 1256.00   | kg      | 11,304.00  |
| 1-14 | A07099900 其他橡胶、塑料、玻璃和陶瓷制品 | 喷淋设施 | Pe喷头及直径32，1.0mpa管                                 | 天阔 | 沈阳艾美特管业有限公司      | 辽宁   | 6.00   | 31400.00  | m       | 188,400.00 |
| 1-15 | A02109900 其他仪器仪表          | 检测设备 | 途视2268                                            | 启天 | 杭州途视信息技术有限公司     | 杭州   | 200.00 | 60.00     | 个       | 12,000.00  |
| 1-16 | A07010217 棕、藤、草制品         | 稻草帘  | 1.5kg/m（宽度1.2m）遮光率90%，最高水分12%-15%，15道尼龙绳，保证无发霉变色。 | 松裕 | 松原市松裕草业有限公司      | 松原   | 1.75   | 188400.00 | m²      | 329,700.00 |
| 1-17 | A07090201 塑料制品            | 滴灌带  | φ16PE、1.6MPa 毛管，PP 材质滴灌头、流量：2L/h                  | 阳阳 | 扎鲁特旗阳阳节水灌溉设备有限公司 | 扎鲁特旗 | 120.00 | 220.00    | 捆/2000m | 26,400.00  |